

**FIȘA DE VERIFICARE**  
**A ÎNDEPLINIRII CERINTELOR ȘI STANDARDELOR MINIMALE**  
**pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

**I DATE DESPRE CANDIDAT**

NUMELE: CACIORA; PRENUMELE: TUDOR-IULIAN; CNP: \_\_\_\_\_ ; Postul pentru care candidează: lector universitar; Disciplinele: *Meteorologie și Climatologie; Meteorology and Climatology; Geologie generală. Geoturism*; Poziția în Statul de funcții: 22; Departamentul de Geografie, Turism și Amenajarea Teritoriului; Facultatea de Geografie, Turism și Sport, Gradul didactic actual: cadru didactic asociat ; Poziția în Statul de funcții: 22,31,33; Disciplinele: *Meteorologie și Climatologie; Meteorology and Climatology; Geologie generală. Geoturism, General geology. Geotourism, Practică de specialitate*; Departamentul de Geografie, Turism și Amenajarea Teritoriului; Facultatea de Geografie, Turism și Sport; Universitatea din Oradea.

**II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS****1. Studii universitare de licență și masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea	Geografia turismului	2014-2017	Diplomă de licență
2	Universitatea din Oradea	Planificare teritorială	2014-2017	Diplomă de licență
3	Universitatea din Oradea	Gestiunea și planificarea teritoriului asistată de GIS	2017-2019	Diplomă de master
4	Universitatea din Oradea	Tourism management and planning	2017-2019	Diplomă de master

**2. Studii universitare de doctorat**

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din Oradea	Geografie	2019-2024	Dcotor în geografie

### 3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
-	-	-	-	-

### 4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Universitatea din Oradea	Geografie	2021-2024	Asist. univ. drd.

### III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CERINȚELOR ȘI STANDARDELOR (se șterg rândurile care nu vizează postul pentru care se candidează)

#### 2. Lector universitar/șef de lucrări

- a) deținerea titlului/diplomei de doctor;
- b) publicarea a minimum 5 lucrări (articole, studii), în extenso, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale,
- c) elaborarea, cel puțin în format electronic, a unui material didactic de specialitate, postat pe platforma e-learning a UO (e.uoradea.ro), în domeniul disciplinelor postului, sau a unei cărți de specialitate, în domeniul postului;

**ÎNDEPLINIT**

*Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.*

Data 06.01.2025

Candidat 

Certificare **ÎNDEPLINIRE / NEÎNDEPLINIRE** standarde minimale,

Data \_\_\_\_\_

Președinte comisie \_\_\_\_\_